
 

 

UCHWAŁA NR 491/2022 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526;) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz.1079, poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768 i poz. 1964. ) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2022 r. w układzie 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Starosta 

 

Stefan Pietras 

Wicestarosta 

 

Marek Kanicki 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5200



Załącznik do uchwały Nr 491/2022 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 21 września 2022 r. 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 008 212,00 8 008 212,00 7 648 212,00 6 066 900,00 1 581 312,00 10 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 388 012,00 -1 388 012,00 -1 373 012,00 0,00 -1 373 012,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 388 012,00 1 388 012,00 1 373 012,00 0,00 1 373 012,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 008 212,00 8 008 212,00 7 648 212,00 6 066 900,00 1 581 312,00 10 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 7 575 012,00 7 575 012,00 7 550 012,00 6 035 000,00 1 515 012,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 388 012,00 -1 388 012,00 -1 373 012,00 0,00 -1 373 012,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 187 000,00 6 187 000,00 6 177 000,00 6 035 000,00 142 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 388 012,00 1 388 012,00 1 373 012,00 0,00 1 373 012,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 388 012,00 1 388 012,00 1 373 012,00 0,00 1 373 012,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 11 514 157,00 11 514 157,00 10 487 855,00 8 169 838,00 2 318 017,00 0,00 10 175,00 1 016 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -953 161,00 -953 161,00 -953 161,00 -221 642,00 -731 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 953 161,00 953 161,00 953 161,00 874 905,00 78 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 514 157,00 11 514 157,00 10 487 855,00 8 823 101,00 1 664 754,00 0,00 10 175,00 1 016 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 2 309 170,00 2 309 170,00 2 237 248,00 1 936 157,00 301 091,00 0,00 3 036,00 68 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 945,00 144 945,00 144 945,00 125 845,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 454 115,00 2 454 115,00 2 382 193,00 2 062 002,00 320 191,00 0,00 3 036,00 68 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 

przed zmianą 6 906 489,00 6 906 489,00 6 470 041,00 5 550 000,00 920 041,00 0,00 7 139,00 429 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 461,00 -32 461,00 -32 461,00 -9 605,00 -22 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 795 961,00 795 961,00 795 961,00 737 105,00 58 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 669 989,00 7 669 989,00 7 233 541,00 6 277 500,00 956 041,00 0,00 7 139,00 429 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 37 680,00 37 680,00 37 680,00 0,00 37 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 680,00 37 680,00 37 680,00 0,00 37 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

przed zmianą 398 292,00 398 292,00 398 292,00 383 892,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 955,00 11 955,00 11 955,00 11 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5200



gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego 

typu, liceach 
ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach 

I stopnia oraz 

szkołach 
artystycznych 

po zmianach 410 247,00 410 247,00 410 247,00 395 847,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 862 526,00 1 862 526,00 1 344 594,00 299 789,00 1 044 805,00 0,00 0,00 517 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -920 400,00 -920 400,00 -920 400,00 -212 037,00 -708 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 942 126,00 942 126,00 424 194,00 87 752,00 336 442,00 0,00 0,00 517 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 473 993,00 44 256 848,00 36 305 067,00 24 222 829,00 12 082 238,00 2 339 775,00 1 404 542,00 3 800 223,00 0,00 407 241,00 8 217 145,00 8 217 145,00 2 412 383,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 341 173,00 -2 341 173,00 -2 326 173,00 -221 642,00 -2 104 531,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 341 173,00 2 341 173,00 2 326 173,00 874 905,00 1 451 268,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 473 993,00 44 256 848,00 36 305 067,00 24 876 092,00 11 428 975,00 2 339 775,00 1 404 542,00 3 800 223,00 0,00 407 241,00 8 217 145,00 8 217 145,00 2 412 383,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 61 953,00 61 953,00 61 953,00 37 892,00 24 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 089,00 -1 089,00 -1 089,00 0,00 -1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 953,00 61 953,00 61 953,00 37 892,00 24 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 61 953,00 61 953,00 61 953,00 37 892,00 24 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 089,00 -1 089,00 -1 089,00 0,00 -1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 953,00 61 953,00 61 953,00 37 892,00 24 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 685 503,00 9 618 704,00 9 218 420,00 7 394 246,00 1 824 174,00 64 020,00 336 264,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 089,00 -1 089,00 -1 089,00 0,00 -1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 685 503,00 9 618 704,00 9 218 420,00 7 394 246,00 1 824 174,00 64 020,00 336 264,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

                          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5200


		2023-06-22T11:52:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




